
令和 5 年 5 月 14 日 

瓊林会大阪支部会員 各位 

瓊林会大阪支部    

支部長 増田 義弘 

令和５年度 瓊林会大阪支部総会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、大阪支部の運営にご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、瓊林会大阪支部総会を下記の通り開催いたします。当日は、瓊林会本部役員及び経済学部

長にもご来賓としてご臨席いただく予定です。また、瓊林会前会長の田中健一様に「情報力」と題し

てご講演いただきます。尚、ご講演の聴講及び懇親会のご参加は、大阪支部以外の瓊林会会員の方

も歓迎いたします。皆さまお誘い合わせの上、是非ともご参加ください。 

敬具 

記 

 

１．日 時：令和 5 年 7 月 1 日（土）11 時～15 時 

     ・支部総会 11:00 ～ 11:30 

     ・ご講演  11:30 ～ 12:30 「情報力」瓊林会前会長 田中健一様（学 21 回卒） 

     ・懇親会  12:35 ～ 15:00 

 

２．会 場：アサヒスーパードライ梅田 

      大阪市北区西天満 4-15-10   

  あいおいニッセイ同和損保 

フェニックスタワーB1F 

     TEL：06-6311-2829 

 

３．会 費：5,000 円（支部より一部補助いたします） 

     ＊但し、学 50～65 回卒は 3,000 円、学 66 回卒以降は招待（会費無料）とします。 

   

４．新たな取組みとして、ご希望の方には、ZOOM にて当日皆様と会場をつなぐ予定です。 

 

出欠のご回答は、6 月 20 日（火）までに、＜回答書＞をメールまたは同封の封筒にて送付ください。 

なお、会員情報（特に携帯番号・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ変更）の変更により、連絡がとれなくなるケースが出てい

ます。欠席の場合でも、よく利用される携帯番号は必ず記載の上で返信をお願いいたします。 

 

【連絡先】 瓊林会大阪支部事務局  鍬田 保智（くわた 学 35 回卒） 

          電 話：090-8987-0660 

          E-mail：keirin-osaka@asahinet.jp 

     ※ 緊急連絡先として、皆様の電話帳へご登録いただくと助かります。 

mailto:keirin-osaka@asahinet.jp

